公司层面解除限售比例计算说明：公司层面解除限售比例取公司营业收入增长率和

净利润增长率的业绩完成度孰高者所对应的解除限售比例，公司部分满足或未满足上述

业绩考核指标的，激励对象对应考核当年已获授不得解除限售的限制性股票，由公司以

授予价格回购注销。

6

4、激励对象个人层面绩效考核要求

依据公司的管理人员绩效/KPI 考核管理办法，每次解除限售节点评估员工上一年

度的绩效考核结果，对应 A、B、C、D四个档次，并得出解除限售系数。

考核评价表

评估结果 优秀 良好 合格 不合格

评估档位 A B C D

解除限售系数 1.0 0.8 0.6 0

注：实际解除限售比例＝公司层面解除限售比例×个人层面解除限售系数×当年计划解除限售比例上限。激励对象考核当年

不能解除限售的限制性股票份额，统一由公司回购注销，回购价格为授予价格。

五、激励对象获授限制性股票情况与前次公示情况一致性说明

2025年 4月 3日，公司 2025年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司〈2025

年 A 股限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要修订稿的议案》，2025 年 4 月 24 日，

公司第四届董事会第六十三次会议审议通过了《关于向激励对象首次授予 A股限制性股

票的议案》。

公司董事会根据本次激励计划的相关规定和公司股东大会的授权，确定以 2025 年

4 月 24 日为首次授予日，以 37.52 元/股的价格授予 648 名激励对象共计 489.60 万股

限制性股票。

公司在确定首次授予日后的资金缴纳过程中，由于 87 名激励对象因个人原因自愿

放弃认购其获授的限制性股票。公司本次限制性股票的激励对象首次授予人数由 648人

调整为 561 人，首次授予的限制性股票由 489.60 万股调整为 427.33万股。

除上述事项外，本次授予并登记完成的激励对象名单和限制性股票数量与公司在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《2025年 A 股限制性股票激励计划首次授予激励对象

名单》完全一致。

六、授予股份认购资金的验资情况

中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025 年 5月 23日出具了编号为中审亚

太验字(2025)000049 号的《验资报告》，审验了公司截至 2025年 05月 09日止注册资

本及股本变更情况，认为：公司根据 2025年第一次临时股东大会、2025 年第一次 A股

7

类别股东大会及 2025 年第二次 H股类别股东大会决议，将 2024年累计通过回购专用证

券账户以集中竞价交易方式从二级市场回购公司 A 股股份中的 4,273,300.00 股用于实

施 A股限制性股票激励计划。

截至 2025 年 05 月 09 日止，公司已收到参与此次 A 股限制性股票激励计划的员工

缴纳的出资额合计人民币 160,334,216.00 元，各股东均以货币出资。截至 2025 年 05

月 09 日止，变更前后累计注册资本和股本总额不变，累计实收资本人民币

360,593,720.00 元、累计股本人民币 360,593,720.00 元，其中：A 股累计股本为人民

币 333,040,460.00元，H股累计股本为人民币 27,553,260.00元。

七、授予限制性股票的登记完成日期

授予限制性股票的登记完成日期为 2025年 6月 5日。

八、股本结构变动表

单位：股

股份性质

本次变更前 本次变化数量 本次变更后

股份数量

（股）
比例 增加 减少

股份数量

（股）
比例

一、A 股有限售条件流通股 11,750,247 3.26% 4,273,300   16,023,547 4.44%

   高管锁定股  11,750,247 3.26%   11,750,247 3.26%

   股权激励限售股 0 0.00% 4,273,300   4,273,300 1.19%

二、A 股无限售条件流通股 321,290,213 89.10%   4,273,300 317,016,913 87.92%

三、H 股境外上市外资股 27,553,260 7.64%   27,553,260 7.64%

四、总股本 360,593,720 100.00%   360,593,720 100.00%

九、收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予登记完成后，公司股本总额不变，不会对公司每股收益产

生影响。

十、募集资金使用计划及说明

本次向激励对象定向发行限制性股票所募集的资金将全部用于补充流动资金。

十一、公司控股股东股权比例变动情况

8

本次授予的限制性股票来源为公司自二级市场回购的本公司 A股普通股股票，授予

完成后公司股本总额不变，公司控股股东及实际控制人持股比例未发生变动，本次限制

性股票的授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

十二、参与激励的董事、高级管理人员在授予登记日前 6 个月买卖公司股票情况

的说明。

本计划首次授予激励对象中的 6名董事、高级管理人员存在股票买入行为，经公司

核查，上述交易系基于执行已公告的增持计划，具体内容详见公司于 2024 年 9月 12日

披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于部分董事、高级管理人员和核心技

术及业务人员增持公司 A股股份计划的公告》。

十三、公司已回购股份用于实施本次激励计划情况的说明

1、回购股份的实施情况

①2022 年股票回购计划

公司于 2022 年 9 月 2 日召开 2022 年第三次临时股东大会、2022 年第三次 A 股类

别股东大会及 2022 年第三次 H 股类别股东大会，审议通过了《关于回购公司股份方案